
 

 

 

Von: Pirmasens Exerzierplatz   

Nach: Pirmasens Kirchbergstraße   

    

 Linie  212 

 Fahrt-Nummer  18 

 Wochengültigkeit an Schultagen  Mo-
Fr 

    

 Pirmasens Exerzierplatz  07:40 

 Pirmasens Hauptbahnhof  07:43 

 Pirmasens Blumenstraße  07:43 

 Pirmasens Stadtwerke  07:44 

 Pirmasens Rheinbergerstraße  07:45 

 Pirmasens Arnulfstraße  07:46 

 Pirmasens Lortzingstraße  07:47 

 Pirmasens Richard-Wagner-
Straße 

 07:49 

 Pirmasens Kirchbergstraße  07:50 

 


